



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

JANUARI - DECEMBER 2018

OKTOBER - DECEMBER

- » Koncernens omsättning uppgick till 1 109 (29) KSEK under fjärde kvartalet.
- » Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick under perioden till -4 146 (-6 160) KSEK.
- » Globalt avtal med skivbolaget Ditto Music.
- » Artisten HYBRID har släppt sin debutsingel och video "Make A Move".
- » Förlängt uppdrag avseende radioformatet SESSIO GOLFA, ordervärde på förlängningen är 1,6 MSEK, med start i januari 2019.

JANUARI - DECEMBER

- » Koncernens omsättning uppgick till 1 594 (168) KSEK under perioden.
- » Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick under perioden till -9 874 (-15 174) KSEK.
- » Unitemission genomförd under våren vilken tillfört bolaget 8,2 MSEK före emissionskostnader.
- » Ny order på 1,5 MSEK avseende radioformatet SESSIO GOLFA.

HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- » Fullt garanterad företrädesemission skall genomföras i mars 2019, vilket kommer tillföra bolaget 9,2 MSEK före emissionskostnader.
- » Ny order på 0,4 MSEK avseende nytt radioformat.
- » Signat ny artist, Sweeney LDN.
- » Avtal om ägarspridning vilket tillför bolaget minst 3 000 nya ägare.



VD:S KOMMENTAR

Som jag skrev i rapporten för tredje kvartalet 2018 så låg det ett stort fokus på att skapa nya intäktströmmar samt lönsamhet i vårt spanska dotterbolag, Nexar Production SL samt att utveckla våra två nya bolag på den brittiska marknaden, Nexar Music Ltd och Nexar Entertainment Ltd.

Vi har under och efter sommaren marknadsfört Nexar Production SL och erbjuder produktioner av egenutvecklade format för både digitala kanaler/TV/radio och fick under september ett produktionsavtal på plats med mediebolaget À Punt i Valencia för ett av Nexar egenutvecklat radioformat. Programmet sänds under vardagar på kvällstid. Ordervärdet för fjärde kvartalet 2018 var 1,5 MSEK samt en förlängning av avtalet var på plats under december och till ett ordervärde om 1,6 MSEK. Vi har goda förhoppningar om att avtalet förlängs efter april då lyssnarsiffrorna och kommentarer på sociala medier har legat i toppen för radiostationens program. I januari 2019 fick vi glädjande ett avtal på plats för ytterligare ett nytt egenutvecklat radioformat som skall sändas en gång i veckan. Ordervärdet för tre månader är på 0,4 MSEK. Vi deltar idag även i nya upphandlingar där vi väntar besked under första kvartalet 2019.

Gällande våra artister och utvecklingen i Nexar Music Ltd så jobbar teamet i London idag med tre spännande artister. Artisten HYBRID som lanserades i höstas med sin video och singel Make A Move kommer släppa sin nästa singel under mars 2019. Lanseringen av Dila kommer att ske den 22 februari och då släpper vi hennes första video samt singel Go Do You. Vi har också signat Sweeney LDN som är en mycket cool och spännande kille från London. Sweeney är i studio nu under början av året för att göra klart sina tre första låtar. Första singeln kommer att släppas i april 2019. Den globala distributionen av våra artister på t ex Spotify, Apple Music och YouTube sker genom bolagets samarbetspartner DITTO MUSIC som Nexar skrev avtal med under november 2018.

Nexar Entertainment Ltd kommer under våren 2019 genomföra en pilotproduktion av det nya formatet INFINITY som vänder sig till den yngre "Generation Z". Vår nya plattform skall vara levande och kontinuerligt uppdateras med intressanta och roliga inslag via digitala plattformar som t ex Instagram, Snapchat och Youtube. En annan viktig del i strategin är att vi kommer engagera influencers, både som aktiva i talangformatet samt även som en väsentlig del i vår marknadsföringsstrategi, och därigenom bidra till att sprida och skapa en stor räckvidd mot "Generation Z".

Målsättning för det spanska dotterbolaget är att det skall vara lönsamt och ha positivt kassaflöde från första kvartalet 2019.

Målsättningen för våra två bolag i England är att de skall ha positivt kassaflöde från och med tredje kvartalet i år.

Nexar Group AB har under februari kallat till en extra bolagstämma för att få godkännande att genomföra en av styrelsen beslutad företrädesemission om 9,2 MSEK. Denna nyemission kommer att säkerställa det kapital som bolaget behöver för att ta Nexar Entertainment Ltd samt Nexar Music Ltd till två lönsamma verksamheter.

Det är ett spännande 2019 som Nexar har framför sig med både kontrakterade format, nya artister samt kommande nya format. Jag hoppas att ni som aktieägare delar den bilden och att bolaget får ett bra år verksamhetsmässigt men också resultatmässigt och därmed en väsentligt högre bolagsvärdering.

Mats Johansson
Verkställande direktör
Nexar Group AB (publ)

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 2019

Delårsrapport kvartal 1: 28 maj 2019

Delårsrapport kvartal 2: 29 augusti 2019

Delårsrapport kvartal 3: 26 november 2019

KONTAKTINFORMATION

Mats Johansson, VD, mats.johansson@nexargroup.se
Stefan Mattsson, CFO, stefan.mattsson@nexargroup.se





VERKSAMHETEN

**Nexar Productions SL - Spanien**

Vårt spanska dotterbolag har under året utvecklats till en framåtriktad koncept- och produktionsbyrå. Bolaget har bl a konceptutvecklat ett par radioformat, vilket inneburit två vunna upphandlingar där kunden är det lokala mediebolaget À punt i Valencia. För båda formaten har vi både konceptutvecklat samt ansvarar för hela radioproduktionen. Det första radioprogrammet SESSIO GOLFA har sänts varje vardag sedan oktober 2018. Nuvarande kontrakt löper till slutet av april men då det är kundens intention att radioformatet skall fortgå under hela 2019 har vi stora förhoppningar att få ytterligare order efter de första sju månadernas produktion. Den andra vunna upphandlingen är i storlek något mindre då den avser ett veckoprogram. Kontraktet löper initialt på tre månader vilket är standard, så om vi lyckas lika bra med detta nya program som med SESSIO GOLFA är det troligt med en förlängning. För båda koncepten har vi handplockat, kontrakterat samt projekterat de personer som behövs för att säkerställa en hög och bra leverans till vår uppdragsgivare. Bolaget har även ett flertal andra återkommande kunder där vi utför olika produktionsuppdrag, samt sköter produktionen av musikvideor åt vårt brittiska musikbolag. Sammantaget har vårt spanska dotterbolag gått från att vara ett in-house produktionsbolag, som helt var inriktat på att supportera artister och egenutvecklade talangformat, till att idag vara en lönsam verksamhet med externa kunder.

**Nexar Entertainment Ltd - England**

Dotterbolaget utvecklar ett nytt talangformat: INFINITY. Som vi tidigare skrivit, vänder sig INFINITY främst till den yngre generationen: "Generation Z". INFINITY är ett musikkoncept där vi skapar en levande plattform som kontinuerligt uppdateras med intressanta inslag via digitala plattformar som t ex Instagram, Snapchat, Facebook och YouTube. Vissa delar kommer vara livestreaming. En annan viktig del i strategin med INFINITY är att vi kommer engagera influencers både som deltagare och programvärdar, vilket skall bidra till spridning och räckvidd mot målgruppen. Influencers är även en väsentlig del i vår marknadsföringsstrategi. Bolaget kommer genomföra en fullskalig pilotproduktion under våren 2019.



Nexar Music Ltd - England

Dotterbolaget är koncernens musikhub och har per idag avtal med tre artister. Bolaget drivs tillsammans med personer som har lång erfarenhet inom musikbranschen. I slutet av 2018 skrev vi ett globalt avtal med Ditto Music Ltd, som kommer sköta all distribution av bolagets låtar samt även hjälpa till med promotion av artisterna. Den 6 november 2018 släppte vi vår första singel och video med artisten HYBRID. Nästa singel med HYBRID kommer att släppas i mars 2019. Den 22 februari 2019 släpps första singeln och videon med bolagets andra artist Dila. Andra singeln är planerad till mars/april 2019. I januari 2019 signades bolagets tredje artist, Sweeney LDN. Han är en ny brittisk artist som kommit fram via vårt musikätnätverk i London. Första singeln med Sweeney är planerad att släppas i april 2019. Den globala distributionen av samtliga låtar sker på t ex Spotify, Apple Music och YouTube i samarbete med vår partner Ditto Music.



HYBRID

Make A Move - 6 nov, 2018
Singel 2 - mars 2019
Singel 3 - april 2019



DILA

Go Do You - 22 feb, 2019
Singel 2 - mars 2019
Singel 3 - april 2019



SWEENEY LDN

Singel 1 - april, 2019

VIKTIGA HÄNDELSER OKTOBER-DECEMBER

GLOBALT AVTAL MED SKIVBOLAGET DITTO MUSIC

Nexar Group AB ("Bolaget") har via sitt brittiska dotterbolag Nexar Music Ltd skrivit ett globalt marknadsförings- och distributionsavtal med Ditto Music i England. Ditto Music är ett skivbolag som etablerades 2005, och har idag växande verksamheter över hela världen. Via deras organisation och plattform kommer Nexar få hjälp med att lansera sina artister på alla digitala plattformar, t ex Spotify, Apple Music och YouTube. Ditto Music kommer även säkerställa marknadsföring och promotion av bolagets artister och deras låtar.

HYBRID HAR SLÄPPT SIN FÖRSTA SINGEL "MAKE A MOVE"

Dotterbolaget Nexar Music Ltd släpper nu debutsingeln för artisten HYBRID. Låten "Make A Move" finns numera på alla digitala plattformar, t ex Spotify, Apple Music, YouTube.

Lanseringen av HYBRIDs "Make A Move" är Nexar Musics första lansering. HYBRID kom fram 2017 genom den egenutvecklade talangtävlingen Aim2Fame och skrev i maj 2018 artistavtal med Nexar Music. Under 2018 har HYBRID spelat in en handfull låtar och har under hösten flyttat från Spanien till London för att utvecklas som artist tillsammans med Nexar Music.

BESLUT OM FÖRETRÄDESEMISSION

Bolagets styrelse har tagit beslut om att genomföra en företrädesemission på ca 9 MSEK. Kapitalet är nödvändigt och skall säkerställa att bolaget tillförs de medel som krävs för att fortsätta utvecklingen av verksamheten i England, Spanien och i Sverige.

Bolaget har säkerställt likviditetsbehovet fram tills den av styrelsen beslutade emissionen är genomförd, via bryggfinansiering till marknadsmässiga villkor.

FÖRLÄNGT UPPDRAG, ORDERVÄRDE 1,6 MSEK

Bolaget har via sitt spanska dotterbolag Nexar Productions SL, fått ett ramavtal avseende fortsatt produktion av det framgångsrika egenutvecklade radioformatet SESSIO GOLFA. Uppdraget är uppdelat i rater, den första perioden startade i januari 2019 och pågår under fyra månader.

Ordervärdet för radioformatet under perioden januari till och med april 2019 är 1,6 MSEK. Uppdragsgivare är mediehuset À Punt, vilket är ett nytt lokalt mediehus i Valencia. Mediehusets intention är att radioformatet skall fortgå under hela 2019, vilket gör att Nexar har stora förhoppningar att få ytterligare order efter dessa fyra inledande månader 2019.

VIKTIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

NY ORDER PÅ 400 KSEK

Bolaget har via sitt spanska dotterbolag Nexar Productions SL vunnit en order från mediehuset À Punt avseende produktion av ett nytt, egenutvecklat radioformat med produktionsstart i februari 2019. Detta är det andra radioformatet på kort tid som Nexar får i uppdrag att producera för det nystartade mediehuset i Valencia.

SIGNAR NY ARTIST

Bolaget har via sitt dotterbolag Nexar Music Ltd signat en ny brittisk artist: Sweeney LDN.

Sweeney skriver sina egna låtar, både text och musik och kommer inom kort gå in i studio tillsammans med producent för att slutföra en handfull låtar. Nexar Music räknar med att debutsingeln släpps i april 2019.

AVTAL OM ÄGARSPRIDNING

Bolaget har ingått ett avtal om ägarspridning med bolagets största ägare, Dividend Sweden AB, som genomför en utdelning av ca 5 miljoner aktier i Nexar Group till sina aktieägare. Avtalet innebär därmed att Nexar tillförs minst 3 000 nya aktieägare.

Styrelsen har föreslagit kommande extra bolagsstämma den 6 mars 2019 att rikta en nyemission till Dividend Sweden på ca 5 miljoner aktier.

FULLT GARANTERAD FÖRETRÄDESEMISSION

I februari 2019 blev det klart att den av styrelsen beslutade företrädesemissionen i mars 2019 är fullt garanterad, via teckningsförbindelser från större ägare och bolagets ledning samt via garantier. Bolaget kommer härmed tillföras 9,2 MSEK före emissionskostnader. Rätt att teckna aktier i företrädesemissionen ska med företrädesrätt tillkomma bolagets aktieägare, varvid tre (3) befintliga aktier ger rätt att teckna fem (5) nya aktier. Teckningskursen är tjugo (20) öre per aktie. Avstämningsdag för rätt att erhålla teckningsrätter ska vara den 13 mars 2019. Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter sker genom samtidig kontant betalning under perioden 15 mars - 29 mars 2019.

Förslaget medför att bolagets aktiekapital kan ökas genom utgivande av högst 46 192 314 aktier.

Styrelsen har också föreslagit stämman att fatta beslut om ett bemyndigande att emittera ytterligare 16 miljoner aktier för att kunna emittera aktier till garantier för deras garantiersättning samt att kunna rikta en emission till Dividend Sweden AB avseende ägarspridningen av Nexar Group aktier som skedde i februari 2019 till deras ägare.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Under fjärde kvartalet 2018 har koncernen haft en omsättning på 1 109 (29) KSEK. Ökningen beror till största del på affären med den spanska radio- och TV-stationen i Valencia,

där Bolaget är i produktion av ett egenutvecklat radiokoncept, samt även ett antal mindre externa produktionsuppdrag.

Koncernens resultat efter finansiella poster var per balansdagen -9 874 (-15 178) KSEK. Kostnaderna har minskat kraftigt i jämförelse med tidigare år vilket är enligt plan då Bolaget genomfört en förändring av affärsstrategin, samt ovannämnda omsättningsökning. Bolaget har etablerat verksamhet i England vilket ökat på kostnaderna något, dock med stor flexibilitet, inga anställningsavtal eller långa fasta kontrakt.

En väsentlig del av kvartalets negativa resultat beror på nedskrivningar av tillgångar, totalt ca 3 MSEK. Bl a den immateriella tillgången kring pilotproduktionen av Aim2Fame. Aim2Fame bedöms fortsatt ha ett värde då extern säljare har anlitats för att om möjligt licensiera ut formatet till större mediehus, samt att inspelning av den första riktiga säsongen under 2017 kan ha ett redaktionellt värde avseende de två artister som framkom ur programmet.

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens kassaflöde uppgick under hela perioden januari till och med december till 332 (145) KSEK. Det positiva kassaflödet är tack vare extern finansiering via en unitemission under våren 2018, som tillförde Bolaget 5 625 KSEK efter emissionskostnader. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 850 (516) KSEK. Bolaget är beroende av extern finansiering, därav har styrelsen fattat beslut om en företrädesemission, se ovan under stycket "Väsentliga händelser efter periodens utgång". Bolaget har i samband med beslutet om emissionen upphandlat bryggfinansiering för att klara likviditeten. Dessa bryggån kommer återbetalas i sin helhet efter emissionen.

Då Bolagets eget kapital är till hälften förbrukat har styrelsen upprättat ett utkast till kontrollbalansräkning. I denna har man räknat in den fullt garanterade företrädesemissionen och utkastet visar då att det finns full täckning för det registrerade aktiekapitalet. Utkastet har granskats av bolagets revisor.

ÅRSSTÄMMA

Bolaget kommer att hålla årsstämma den 15 maj 2019. Årsredovisningen för 2018 kommer finnas tillgänglig på Bolagets hemsida senast den 2 maj 2019. Styrelsen kommer föreslå att ingen utdelning sker.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt dotterbolagen Nexar Productions SL, Nexar Music Ltd, Nexar Entertainment Ltd.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.

RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

RESULTATRÄKNING, KONCERNEN	2018	2017	2018	2017
	Jan-Dec	Jan-Dec	Okt-Dec	Okt-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning	1 594	162	1 109	25
Övriga rörelseintäkter	-	6	-	4
Summa intäkter	1 594	168	1 109	29
RÖRELSENS KOSTNADER				
Produktionskostnader	-585	-6 509	162	-4 640
Övriga externa kostnader	-5 279	-4 868	-2 604	-737
Personalkostnader	-3 007	-2 800	-1 162	-674
Avskrivningar	-2 390	-995	-1 651	-239
Summa kostnader	-11 261	-15 172	-5 255	-6 289
Rörelseresultat	-9 667	-15 004	-4 146	-6 260
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1	4	-	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-208	-178	-133	-
Summa resultat från finansiella poster	-207	-174	-133	2
Resultat efter finansiella poster	-9 874	-15 178	-4 279	-6 258
Minoritetsintresse	838	-	366	-
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-9 037	-15 178	-3 913	-6 258
RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET				
	2018	2017	2018	2017
	Jan-Dec	Jan-Dec	Okt-Dec	Okt-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning	10	72	2	25
Koncernomsättning	1 067	-	1 067	-
Övrig omsättning	-	6	-	4
Summa intäkter	1 077	78	1 069	29
RÖRELSENS KOSTNADER				
Produktionskostnader	-	-4 901	-	-4 521
Övriga externa kostnader	-4 358	-8 397	-2 248	-6 705
Personalkostnader	-1 127	-857	-122	-227
Koncernkostnader	-646	-	-646	-
Avskrivningar	-2 363	-954	-1 648	-239
Summa kostnader	-8 495	-15 109	-4 664	-11 692
Rörelseresultat	-7 418	-15 031	-3 595	-11 663
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-208	-177	-133	-
Summa resultat från finansiella poster	-207	-177	-133	-
Resultat efter finansiella poster	-7 625	-15 208	-3 729	-11 663
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-7 625	-15 208	-3 729	-11 663

BALANSRÄKNING, KONCERNEN

TILLGÅNGAR	2018 31 Dec	2017 31 Dec
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	500	2 819
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	67	196
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	-	7
Summa anläggningstillgångar	567	3 022
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Skattefordringar	-	33
Övriga fordringar	1 286	618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	2 750
Likvida medel	850	516
Summa omsättningstillgångar	2 136	3 917
SUMMA TILLGÅNGAR	2 702	6 939
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital (27 682 375 aktier)	4 152	1 088
Övrigt tillskjutet kapital	29 748	27 210
Annat eget kapital inkl periodresultat	-35 472	-26 448
Eget kapital hänf. till moderföretags aktieägare	-1 571	1 859
Minoritetsintresse	-828	-
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	-	2 021
Summa långfristiga skulder	-	2 021
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 346	1 602
Övriga kortfristiga skulder	3 477	600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	278	857
Summa kortfristiga skulder	5 101	5 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 702	6 939

BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR	2018 31 dec	2017 31 dec
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	500	2 819
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	-	44
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	41	28
Andra långfristiga fordringar	-	4
Summa anläggningstillgångar	541	2 895
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Fordran koncernföretag	2 995	5 709
Övriga fordringar	180	101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	2 750
Likvida medel	458	418
Summa omsättningstillgångar	3 633	8 978
SUMMA TILLGÅNGAR	4 174	11 873
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (27 682 375 aktier)	4 152	1 088
Fritt eget kapital		
Överkursfond	29 749	26 882
Balanserat resultat	-26 738	-11 596
Periodens resultat	-7 625	-15 208
Summa eget kapital	-462	1 494
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	-	2 021
Summa långfristiga skulder	-	2 021
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	881	1 515
Skuld till koncernföretag	-	6 000
Övriga kortfristiga skulder	3 477	632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	278	211
Summa kortfristiga skulder	4 636	10 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 174	11 873

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN	2018	2017	2018	2017
	Jan-Dec	Jan-Dec	Okt-Dec	Okt-Dec
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-9 037	-15 178	-3 913	-6 258
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar	2 390	995	1 651	239
Omräkningsdifferens	-81	304	-282	125
Minoritetsintresse	-828	-	-349	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-7 557	-13 879	-2 893	-5 894
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital				
Förändring av kortfristiga fordringar	2 219	14 395	2 490	3 704
Förändring av kortfristiga skulder	4	-3 573	510	490
Kassaflöde från löpande verksamheten	-5 334	-3 057	107	-1 700
Investeringsverksamheten				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-10	-21	-	-46
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	7	-3	4	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3	-24	4	-46
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	8 236	1 205	66	-
Emissionskostnader	-2 567	-	-22	-
Förändring av finansiella skulder	-	2 021	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 669	3 226	44	-
Periodens kassaflöde	332	145	49	-1 746
Likvida medel vid periodens början	518	371	409	2 262
Likvida medel vid periodens slut	850	516	458	516

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET	2018	2017	2018	2017
	Jan-Dec	Jan-Dec	Okt-Dec	Okt-Dec
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-7 625	-15 208	-3 729	-11 663
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar	2 363	954	1 648	239
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 262	-14 254	-2 081	-11 424
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital				
Förändring av kortfristiga fordringar	5 382	8 916	1 428	3 160
Förändring av kortfristiga skulder	-5 742	-2 223	667	6 610
Kassaflöde från löpande verksamheten	-5 620	-3 155	14	-1 656
Investeringsverksamheten				
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-9	-	-9	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9	-	-9	-
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	8 236	1 205	66	-
Emissionskostnader	-2 567	-	-22	-
Förändring av finansiella skulder	-	2 021	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 669	3 226	44	-
Periodens kassaflöde	40	111	49	-1 656
Likvida medel vid periodens början	418	307	409	2 074
Likvida medel vid periodens slut	458	418	458	418

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2017-01-01	1 057	26 036	-11 563	15 530
Nyemission	31	1 174	-	1 205
Omräkningsdifferens	-	-	302	302
Årets resultat	-	-	-15 178	-15 178
Eget kapital 2017-12-31	1 088	27 210	-26 439	1 859
Omräkningsdifferens	-	-	-62	-62
Nyemission	3 064	2 539	66	5 669
Periodens resultat	-	-	-9 037	-9 037
Eget kapital 2018-12-31	4 152	29 749	-35 472	-1 571

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

	Aktiekapital	Överkursfond	Bal. resultat	Årets resultat	Summa EK
Eget kapital 2017-01-01	1 057	26 036	-3 021	-8 575	15 497
Omföring resultat föregående år	-	-	-8 575	8 575	-
Nyemission	31	1 174	-	-	1 205
Årets resultat	-	-	-	-15 208	-15 208
Eget kapital 2017-12-31	1 088	27 210	-11 596	-15 208	1 494
Omföring resultat föregående år	-	-	-15 208	15 208	-
Nyemission	3 064	2 539	66	-	5 669
Periodens resultat	-	-	-	-7 625	-7 625
Eget kapital 2018-12-31	4 152	29 749	-26 738	-7 625	-462

NYCKELTAL

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018 Jan-Dec	2017 Jan-Dec	2018 Jan-Dec	2017 Jan-Dec
Justerat eget kapital	-1 571	1 859	-462	1 494
Soliditet	neg	26,8%	neg	12,6%
Antal aktier vid periodens början	7 256 128	7 048 193	7 256 128	7 048 193
Antal aktier vid periodens slut	27 682 375	7 256 128	27 682 375	7 256 128
Genomsnittligt antal aktier	19 171 438	7 204 144	19 171 438	7 204 144
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning	29 758 552	9 443 427	29 758 552	9 443 427
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	21 247 616	9 391 443	21 247 616	9 391 443
Nettoresultat per aktie, SEK	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie, SEK	neg	0,26	neg	0,21



NEXAR

Nexar Group AB (publ)
Sturegatan 46, 114 36 Stockholm